perkamų šios pirkimo dalies paslaugų informacija bei reikalavimai pateikiami techninėje 

specifikacijoje ir preliminariame svarbiausiųjų renginių sąraše (Sutarties priedai). 

2. Preliminari Sutarties kaina 36 mėn., įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės 

mokestį (toliau – PVM): I pirkimo daliai – 291 385,51 Eur (du šimtai devyniasdešimt vienas 

tūkstantis trys šimtai aštuoniasdešimt penki eurai 51 ct), II pirkimo daliai – 212 247,59 Eur (du 

šimtai dvylika tūkstančių du šimtai keturiasdešimt septyni eurai 59 ct). Preliminarios Sutarties 

pasiūlymo kainos detalizavimas, įkainiai pateikiami Sutarties prieduose. 

3. Kainodaros taisyklės:  

3.1. Sutartyje nustatomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoti įkainiai kiekvienai 

pirkimo daliai. 

3.2.